FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Febrero de 2014

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente
Caja de Ahorros

Fondo Comdun de Inversion

Cuenta Corriente (AFIP)
Letras de Tesoreria
2) Plazo Fijo

Imposicion en U$
en Pesos

TOTAL

1.018.607,99

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

6.104.922,35
26.573,81
45.000.000,00
0,00
5.525.000,00

56.656.496,16

7.918.658,51
57.721.179,26

65.639.837,77

122.296.333,93

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

Policia

Pasividades

Planta Permanente
2) PRESTAMOS

Policia

Pasividades

Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senicio
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

La Plata, 20 de marzo de 2014

6.260.582,60
4.166.791,29
11.780,58

27.788.721,55
14.014.931,21

10.439.154,47

94.198,05 41.897.850,81

TOTAL 52.337.005,28
CANTIDAD MONTO

76 1.709.500,00

2.023 54.583.500,00

9 360.000,00

- 0,00

2.108 56.653.000,00
CASOS MONTO

73.271 1.112.707.612,15
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